
謹啓 厳冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、おかげ様で弊社は令和２年２月６日をもちまして、創立３０周年を

迎えました。 

これもひとえに皆様方のご支援とご厚情の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

 これを機に、社員一同決意を新たにし、『大切なお客様のために 一歩前へ』

を行動指針に、「社会やお客様に貢献することに加え、何より社員が豊かで楽

しい生活を創り出せる会社」 を目指して、一層の業務の向上に努めてまいり

ます。 

 

 今後とも、倍旧のお引立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 

敬白 

令和２年 2月吉日 

つうけんビジネス株式会社 

代表取締役社長 加 藤  治  


